СОВЕТ

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области  второго созыва

155926, Ивановская область, Шуйский район ,село Васильевское ,ул.Советская ,д.1

РЕШЕНИЕ

№ 4 к проток. 6 от 28.11.2013г.

О назначении публичных слушаний
по  проекту генерального плана  села Васильевское Шуйского района Ивановской области

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов физических и юридических лиц, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в части обеспечения доступа к информации о разработанных документах территориального планирования , в соответствии с требованием Закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах местного самоуправления в РФ» , главы 3 ст. 9 Градостроительного кодекса РФ , руководствуясь ст. 28  Градостроительного кодекса РФ о проведении публичных слушаний по проектам генеральных планов поселений

РЕШИЛ:

1. Назначить на 30.12.2013 года на 15-00 часов публичные слушания по  проекту генерального плана  села Васильевское Шуйского района Ивановской области (далее – проект генерального  плана)
2.Местом проведения публичных слушаний определить здание  администрации Васильевского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Васильевское , ул. Советская , дом 1 .

3. Определить органом , уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту генерального плана – Администрацию Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.

4. Разместить объявление о публичных слушаниях в газете «Шуйские  известия»

Глава Васильевского сельского поселения  :                    Л.В.Шашкова